
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-

ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ ТУРИСТИЧНОГО СЕРВІСУ" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

  (КЗ "ДЦПТОТС" ДМР) 

 

 

Н А К А З 
25.06.2025                                                                                                      № 108 

м. Дніпро 

 

Про виконання навчальних  

планів і програм за 2024-2025  

навчальний рік 

 

 Відповідно до Закону України «Про професійно-технічну освіту», «Про 

загальну середню освіту», Положення про організацію навчально-виробничого 

процесу у професійно-технічних навчальних закладах від  30.05.2006 року № 

419, з метою виконання навчальних планів і програм за 2023-2024 навчальний 

рік, здійснений контроль вичитки годин і ведення журналів теоретичного 

навчання. 

 Моніторинг виконання навчальних планів і програм детально показаний у 

таблиці 1, що додається. 

 На підставі моніторингу 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Камлук Ю.В. проконтролювати 

записи в журналі уроків теоретичного навчання згідно з розкладом. 

2. Головному бухгалтеру Стець О.О. проконтролювати нарахування 

заробітної плати викладачам, згідно додатку 1 до 30.06.2025 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора        Тетяна ЛЯХОВА 

З наказом ознайомлені:  

Головний бухгалтер       Ольга СТЕЦЬ 

Заступник  директора з НР      Юлія КАМЛУК 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ ТУРИСТИЧНОГО СЕРВІСУ" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	(КЗ "ДЦПТОТС" ДМР)

